
LT

Pagalba pildant formuliarą

Prašom pildyti formuliarą tik vokiečių kalba. Ačiū.

Toll Collect GmbH, KOM, Berlin, 77, V 1.0, Data 12/2023

Įgaliota

1
Amatininko transporto priemonių

registravimas

4
Klientų duomenys

5
Įmonė (turinti teisinį statusą) arba vardas ir pavardė

7
Amatininko profesija (vyr. / mot. / kita)

9
Adresu

10
Gatvė, namo numeris

11
Abonentinė pašto dėžė

12
Pašto indeksas

13
Vieta

14
Valstybė

15
Interneto svetainė

16
Kontaktinis asmuo

17
Vardas

18
Pavardė

19
Telefono Nr.

Šalies pasirinkimas

Telefono numeris

20
El. Paštas

21
Amatininko veiklos pažymėjimas

Įrodymas turi būti pateiktas vokiečių kalba.

Saugumo sumetimais galima įkelti tik „.pdf, .jpg, .jpeg“ formatų failus.

Failas negali būti didesnis negu 5 MB.

Amatininko veiklos pažymėjimas

(Pasirinkti – neįkeltas joks failas)

22
1 transporto priemonė

23
Nacionalinis atpažinimo ženklas

24
Motorinės transporto priemonės valstybinis numeris

25
Didžiausioji techniškai leidžiama motorinės transporto priemonės

masė, kg

(žr. registracijos pažymėjimo langelį F.1 I dalį, pagal KBA (Vokietijos

federalinė transporto tarnyba))

26
Ar transporto priemonėje yra tachografas?

(Taip/ ne)

27
Ar transporto priemonė vairuoja tik tie asmenys, kurie turi

profesionalaus vairuotojo kvalifikaciją?

(Taip/ ne)

28
Jūsų priedai

Saugumo sumetimais galima įkelti tik „.pdf, .jpg, .jpeg“ formatų failus.

Failas negali būti didesnis negu 3 MB.

29
Registracijos pažymėjimo I dalyje.

(Pasirinkti – neįkeltas joks failas)

30
Kita

31
Sutikimo deklaracija

Sutikimas

32
Užtikrinu, kad visi duomenys pilni ir teisingi.

33
Patvirtinu, kad susipažinau su bendrosiomis naudojimo sąlygomis ir

privatumo politika

99
* Privalomas laukelis

1 puslapis iš 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

